СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального округа

         МОЖАЙСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2021 г. №  2-6 СД/21

Об установке пешеходного ограждения

на тротуаре по адресу: дублер

Можайского шоссе, напротив дома 50

 В соответствии с решением Комиссии по безопасности дорожного

движения при префектуре ЗАО от 24 августа 2020 года, на основании

обращения заместителя главы управы  Можайского района от 12 января 2021

года № М14-16/21, Совет депутатов муниципального округа Можайский

решил:

1. Поддержать обращение управы Можайского района о

необходимости  установки пешеходного ограждения на тротуаре по адресу:

дублер Можайского шоссе, напротив дома 50 (ГБОУ Школа № 1400).
2. Направить обращение в Департамент жилищно-коммунального

хозяйства города Москвы для выполнения работ по установке пешеходного
ограждения на тротуаре по адресу: дублер Можайского шоссе, напротив
дома 50.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Можайский сети Интернет   - www.mozhayskiy-

zao.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Можайский С.Н. Чамовских.

Глава муниципального

округа Можайский                                                                      С.Н.Чамовских

http://www.mozhayskiy-zao.ru/
http://www.mozhayskiy-zao.ru/